

Årsredovisning

BellaCom Speaking Partner AB

556630-6469

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7 - 8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-12-30



Anna Bellman, Verkställande direktör

Årsredovisning

BellaCom Speaking Partner AB

556630-6469

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7 - 8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

BellaCom Speaking Partner AB drivs av Anna Frosteman Bellman. Anna är verksam som moderator, föreläsare och utbildare. Hon leder möten, konferenser, seminarier, work-shops och paneldebatter, föreläser och håller utbildningar i presentationsteknik och digitala möten för både grupper och enskilda. Ett av uppdragen för BellaCom är att driva en podcast för bostadspolitik.se.

Omsättningen har ökat under året, mycket tack vare de digitala utbildningarna och föreläsningarna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

BellaCom kommer att fortsätta fokusera på moderatoruppdrag, föreläsningar och utbildningar. BellaCom kommer att fortsätta programleda den podcast de har i uppdrag att leda, och fokusera ännu mer på att stärka tjänsterna inom presentationsteknik och utbildningar. Förväntningarna är att omsättningen kommer att ligga på ungefär liknande nivå som tidigare år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	3 914	3 442	2 889	2 932
Resultat efter finansiella poster	1 683	1 888	704	789
Soliditet %	45	79	76	69

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	621 845	1 076 292
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 076 292	-1 076 292
Årets resultat			781 893
Belopp vid årets utgång	100 000	1 098 137	781 893

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 098 137
Årets resultat	781 893

Summa 1 880 030

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 1 880 030

Summa 1 880 030

2023012707807

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 914 422	3 441 963
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	–	-14 580
Övriga rörelseintäkter	24 108	66 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 938 530	3 494 310
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-661 355	-84 052
Övriga externa kostnader	-841 672	-994 186
Personalkostnader	-1 233 783	-841 067
Summa rörelsekostnader	-2 736 810	-1 919 305
Rörelseresultat	1 201 720	1 575 005
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	–	313 072
Räntekostnader och liknande resultatposter	-994	–
Summa finansiella poster	-994	313 072
Resultat efter finansiella poster	1 200 726	1 888 077
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 000	-490 000
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	-490 000
Resultat före skatt	1 060 726	1 398 077
Skatter		
Skatt på årets resultat	-278 833	-321 785
Årets resultat	781 893	1 076 292

2023012707808

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 3

300 000

300 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

300 000

300 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4

956 712

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

956 712

150 000

Summa anläggningstillgångar

1 256 712

450 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

5 670

5 670

Summa varulager m.m.

5 670

5 670

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

502 376

807 250

Övriga fordringar

132 871

40 951

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

169 283

144 078

Summa kortfristiga fordringar

804 530

992 279

Kassa och bank

Kassa och bank

3 400 900

2 558 667

Summa kassa och bank

3 400 900

2 558 667

Summa omsättningstillgångar

4 211 100

3 556 616

SUMMA TILLGÅNGAR

5 467 812

4 006 616

2023012707809

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 098 137	621 845
Årets resultat	781 893	1 076 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 880 030</i>	<i>1 698 137</i>
Summa eget kapital	1 980 030	1 798 137
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 872 000	1 732 000
Summa obeskattade reserver	1 872 000	1 732 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse	5 660 000	–
Övriga avsättningar	160 000	–
Summa avsättningar	820 000	–
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	414 582	40 201
Skatteskulder	91 685	77 959
Övriga skulder	240 770	259 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 745	98 397
Summa kortfristiga skulder	795 782	476 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 467 812	4 006 616

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är oförändrade gentemot föregående år. En rättelse av fel har gjorts under året avseende kapitalförsäkringen och tillhörande avsättning. Rättelsen har, i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2), gjorts det år det har upptäckts.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Kvinnor

1

1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

300 000

0

Inköp

0

300 000

Utgående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

150 000

750 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

296 712

0

Försäljningar

0

-600 000

Omklassificeringar m.m.

510 000

-

Utgående anskaffningsvärden

956 712

150 000

Redovisat värde

956 712

150 000

Not 5 Ställda säkerheter

2022-06-30

2021-06-30

Pantsatt Kapitalförsäkring

660 000

-

Summa ställda säkerheter

660 000

-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

BellaCom Speaking Partner AB
556630-6469

8(8)

Anna Bellman
Verkställande direktör

Mats Frosteman

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen AB
Josefine Johansson
Auktoriserad revisor

2023012707812

2023012707813



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.12.2022 21:12

SENT BY OWNER:
Josefine Johansson • 29.12.2022 14:09

DOCUMENT ID:
B1x_d-MsKi

ENVELOPE ID:
SydubzoYo-B1x_d-MsKi

DOCUMENT NAME:
556630-6469 BellaCom Speaking Partner AB 20220630.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATS FROSTEMAN mats.frosteman@delagott.se	Signed	29.12.2022 15:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/09/13)
	Authenticated	29.12.2022 15:05	Low	IP: 178.174.137.43
2. ANNA FROSTEMAN BELLMAN annabellman@me.com	Signed	30.12.2022 14:40	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/05/16)
	Authenticated	29.12.2022 14:20	Low	IP: 178.174.136.87
3. JOSEFINE JOHANSSON josefine.johansson@bdo.se	Signed	30.12.2022 21:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/05/01)
	Authenticated	30.12.2022 21:12	Low	IP: 85.229.67.214

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed
